
JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

SENIN I MKD010315 ASWAJA (Ke NU an) 2 Ja'far, M. Pd.I A3

II MKD010313 Kajian Kitab Turos 2 M. Sholeh Anam, M. Pd A3

III MKD010308 Bahasa Arab I 2 Muhammad Hasan, M. Ed A3

SELASA I MKD010309 Bahasa Inggris I 2 M. Mukhlas , M. Pd.I A1

II MKD010302 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Dr. H. Parmudjianto, S.Ag, SE, M. Si A1

III MKD010319 Aqidah-Ilmu Kalam 2 Irsyadur Rofiq, M. H.I A1

RABU I

II MKD010305 IAD, ISD, IBD 2 Dr. Dewi Masitah, M, Si B4

III MKD010306 Pengantar Studi Islam 2 Arofatul Muawanah, M. Th.I B4

KAMIS I MKD010316 Sejarah Peradaban Islam 2 Ja'far, M. Pd.I B3

II MKD010312 Akhlak Tasawuf 2 Dr. Nor Salam, M.H.I B3

III MKD010321 Pengantar Filsafat 2 M. Syaikhudin, M. Pd.I B3

JUMLAH 22

 

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

SENIN I MKD010308 Bahasa Arab I 2 Muhammad Hasan, M. Ed B1

II

III MKD 010315 ASWAJA (Ke NU an) 2 Dr. Ahmad Adib Muhdi, M.Pd.I B1

SELASA I MKD010321 Pengantar Filsafat 2 M. Syaikhudin, M. Pd.I A3

II MKD010309 Bahasa Inggris I 2 M. Mukhlas , M. Pd.I A3

III MKD010302 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Dr. H. Parmudjianto, S.Ag, SE, M. Si A3

RABU I MKD010305 IAD, ISD, IBD 2 Dr. Dewi Masitah, M, Si B3

II MKD010306 Pengantar Studi Islam 2 Arofatul Muawanah, M. Th.I B3

III MKD 010313 Kajian Kitab Turos I 2 M. Sholeh Anam, M. Pd B3

KAMIS I MKD010312 Akhlak Tasawuf 2 Dr. Nor Salam, M.H.I A2

II MKD010319 Sejarah Peradaban Islam 2 Ja'far, M. Pd.I A2

III MKD010316 Aqidah-Ilmu Kalam 2 Irsyadur Rofiq, M. H.I A2

JUMLAH 22

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

Mengetahui, Pasuruan, 6 Agustus 2021

Ketua STAI Al-Yasini Kaprodi MPI

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER I (KELAS B)

JADWAL KULIAH SEMESTER GANJIL 

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-YASINI PASURUAN

PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER I (KELAS A)



Akh. Syamsul Muniri, M.S.I Ja'far, M. Pd.I

NIDN 213058301 NIDN

JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

SENIN I

II MTK020321 Statistik Pendidikan 3 Itsna Noor Laila, M. Pd.I B5

III MKD010303 Studi Al-Qur'an 2 Arofatul Muawanah, M. Th.I B5

SELASA I MPM040304 Metode Pembelajaran PAI 2 Itsna Noor Laila, M. Pd.I A4

II MKD010307 Bahasa Indonesia/TPKI 3 Nur Shofa Ulfiyati, M. H.I A4

III MPP030304 Perencanaan Pendidikan 2 Neneng Hariyani, M.Pd.I A4

RABU I MPM040305 Kapita Selekta Pendidikan Islam 2 Ja'far, M. Pd.I A1

II MTK020301 Pengantar Manajemen 2 Ja'far, M. Pd.I A1

III MEP050302 Ekonomi dan Kewirausahaan Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I A1

KAMIS I MKD010310 Perbandingan Mazhab 2 Akh. Syamsul Muniri, M.S.I B2

II

III MPP030306 Evaluasi Program Pendidikan 3 Itsna Noor Laila, M. Pd.I B5

23

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

SENIN I MKD010307 Bahasa Indonesia/TPKI 3 Nur Shofa Ulfiyati, M. H.I B2

II

III MTK020301 Pengantar Manajemen 2 Ja'far, M. Pd.I B2

RABU I MPP030304 Perencanaan Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I B5

II MEP050302 Ekonomi dan Kewirausahaan Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I B5

III

KAMIS I MPM040304 Metode Pembelajaran PAI 2 Itsna Noor Laila, M. Pd.I A1

II MPP030306 Evaluasi Program Pendidikan 3 Itsna Noor Laila, M. Pd.I A1

III MPM040305 Kapita Selekta Pendidikan Islam 2 Ja'far, M. Pd.I A1

JUMAT I MKD010303 Studi Al-Qur'an 2 Arofatul Muawanah, M. Th.I A2

II MKD010310 Perbandingan Mazhab 2 Akh. Syamsul Muniri, M.S.I A2

III MTK020321 Statistik Pendidikan 3 Novia Nur Rohma, M. Si A2

23

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

Mengetahui, Pasuruan, 6 Agustus 2021

Ketua STAI Al-Yasini Kaprodi MPI

Akh. Syamsul Muniri, M.S.I Ja'far, M. Pd.I

NIDN 213058301 NIDN

Jumlah

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER III (KELAS B)

Jumlah

PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER III (KELAS A)

JADWAL KULIAH SEMESTER GANJIL 

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-YASINI PASURUAN



JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

SELASA I MTK020309 Manajemen SDM 3 Ja'far, M. Pd.I B4

II MPM040303 Perbandingan Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I B4

III MTK020311 Manajemen Sekolah dan Madrasah 2 Itsna Noor Laila, M. Pd.I B4

KAMIS I MTK020318 Supervisi Pendidikan 2 Neneng Hariyani, M. Pd.I A4

II MEP050301 Event Management 2 Neneng Hariyani, M. Pd.I A4

III MTK020305 Tafsir Ayat-Ayat Manajemen 2 Arofatul Muawanah, M. Th.I A4

JUMAT I MKD010322 Metpen I 3 Itsna Noor Laila, M. Pd.I B2

II MTK020304 Tata Laksana Manajemen Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I B2

III MTK020314 Manajemen Perkantoran dan Kearsipan 3 Ahmad Zainal Azkiyak, S.Pd, MM B2

21

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

RABU I MTK020318 Supervisi Pendidikan 2 Neneng Hariyani, M. Pd.I B2

II MTK020314 Manajemen Perkantoran dan Kearsipan 3 H. M. Firdaus, M.Pd B2

III MTK020309 Manajemen SDM 3 Ja'far, M. Pd.I B2

KAMIS I MPM040303 Perbandingan Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I A3

II MTK020305 Tafsir Ayat-Ayat Manajemen 2 Arofatul Muawanah, M. Th.I A3

III MEP050301 Event Management 2 Neneng Hariyani, M. Pd.I A3

JUMAT I MTK020304 Tata Laksana Manajemen Pendidikan 2 M.Syaikhudin, M. Pd.I B1

II MKD010322 Metpen I 3 Itsna Noor Laila, M. Pd.I B1

III MTK020311 Manajemen Sekolah dan Madrasah 2 Itsna Noor Laila, M. Pd.I B1

21

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

Mengetahui, Pasuruan, 6 Agustus 2021

Ketua STAI Al-Yasini Kaprodi MPI

Akh. Syamsul Muniri, M.S.I Ja'far, M. Pd.I

NIDN 213058301 NIDN

Jumlah

SEMESTER V (KELAS A)
HARI

Jumlah

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER V (KELAS B)

JADWAL KULIAH SEMESTER GANJIL 

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-YASINI PASURUAN

PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM



JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

RABU I MKD010323 PPL 4

II MTK020317 Manajemen Pemasaran Pendidikan & PR 4 Neneng Hariyani, M. Pd.I B1

III MEP050303 Manajemen Strategik 3 Neneng Hariyani, M. Pd.I B1

11

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

JAM KODE MK MATA KULIAH SKS DOSEN PENGAMPU RUANG

SENIN I MKD010323 PPL 4

II MTK020317 Manajemen Pemasaran Pendidikan & PR 4 Neneng Hariyani, M. Pd.I B4

III MEP050303 Manajemen Strategik 3 Neneng Hariyani, M. Pd.I B4

11

*Keterangan: Jam I dimulai 13.30-14.30

Jam II dimulai 14.30-15.30

Jam III dimulai 15.30-16.30

Mengetahui, Pasuruan, 6 Agustus 2021

Ketua STAI Al-Yasini Kaprodi MPI

Akh. Syamsul Muniri, M.S.I Ja'far, M. Pd.I

NIDN 213058301 NIDN

Jumlah

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-YASINI PASURUAN

PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER VII (KELAS A)

Jumlah

JADWAL KULIAH SEMESTER GANJIL 

HARI
MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

SEMESTER VII (KELAS B)


